
 

RECETTES

255,00 €

13 548,02 €

0,00 €

63,00 €

2 647,54 €

25,00 €

21,50 €

0,00 €

697,00 €

0,00 €

877,83 €

18 134,89 €

DEPENSES

878,76 €

3 205,60 €

0,00 €

0,00 €

1 124,63 €

56,50 €

0,00 €

2 130,03 €

5 500,00 €

355,50 €

0,00 €

0,00 €

1 640,00 €

620,17 €

15 511,19 €

BILAN FIN 2014

3 781,18 €

18 134,89 €

15 511,19 €

0,00 €

2 623,70 €

6 404,88 €

6 404,88 €

DEBIT de l'exercice   2014

NOUVEAU SOLDE FIN 2014

Solde à fin 2014

Report de l'exercice   2013

CREDIT de l'exercice 2014

Résultat excédent

Formation

Divers

TOTAL / DEPENSES

Tournées Délégués

Fonctionnement Syndical

Propagande / Bulletins

Notation / Délégation 319

S F R Agents

Indemnités CE

Agendas

Téléphone / Frais postaux

GTU

Réunions / Bureau Union

Secrétariat / Fournitures

Versements Fédération

TOTAL / RECETTES

Cotisations année en cours

Agendas

Indemnités/Abonnements CE SNCF

Participation aux repas

Abonnements réglés CER

Formation

Divers

UNSA-FEDERATION DES CHEMINOTS

UNION REGIONALE NORMANDIE

SITUATION FINANCIERE  /  31 DECEMBRE 2014

Cotisations année précédente

Du 01-01-2014  Au 31-12-2014

Cotisations année suivante

 

Abonnements SFR Agents

Intèrêts Livret A

22/04/2015


